государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждениесредняя

  общеобразовательная  школа имени Героя Советского Союза В.Г. Колесникова

с. Новодевичье муниципальный  район  Шигонский  Самарской области

П Р И К А З

                             от 30 августа 2022 года            № 183/4

Об утверждении Положения о конфликте интересов в ГБОУ СОШ с.Новодевичье

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях устранения коррупционных рисков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о конфликте интересов в ГБОУ СОШ с.Новодевичье.

2.Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

                              Директор                                                              Г.А. Кокшина

		2022-08-30T17:56:09+0400
	00bf1efd7c6623a2e7
	Кокшина Галина Александровна